
                                                
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO 
“ALTA VAL DI SOLE” 

Sede: Via S.Michele n.11, 38026 Fucine di Ossana (TN) 
Tel. 0463-751129 – Fax 0463/750043 - Cod. Fisc. 92013790222 

e-mail : segr.icaltavaldisole@scuole.provincia.tn.it  sito internet:  www.icaltavaldisole.it 

 

           
ICSEM – 2024/5.4 
Numero di protocollo associato al documento come metadato 
(DPCM 3.12.2013, art. 20). La segnatura di protocollo è 
verificabile in alto oppure nell'oggetto della PEC o nei files 
allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella 
segnatura di protocollo 

 
A TUTTO IL PERSONALE  
DOCENTE 
DELL’I.C. “ALTA VAL DI SOLE” 
 

AL SITO WEB: 

 Sezione Pubblicità legale  

 Home page - Sezione ERASMUS+ 

 

 

OGGETTO: Graduatorie provvisorie personale docente interno delle candidature pervenute 
per la partecipazione ai percorsi di formazione programma ERASMUS+ AZIONE 
KA1 - MOBILITÀ PER L’APPRENDIMENTO INDIVIDUALE. 
Codice Accreditamento: 2022-1-IT02-KA120-SCH-000105239 
Codici Progetto: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000140871 
CUP I41I23000260005 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di selezione di personale docente interno per la partecipazione ai percorsi di 
formazione all’estero prot. n. icsem 1601/5.4 di data 04.04.2024 pubblicato nella medesima data 
sul sito istituzionale e successiva comunicazione inviata a tutto il personale docente dell’I.C. “Alta 
Val di Sole” prot. n. icsem 1605/5.4 del 04.04.2024, i cui termini per la presentazione delle 
domande sono scaduti in data 11.04.2024 alle ore 12:00;  

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione del 19 aprile 2024 e i relativi allegati parti 
integranti del verbale, prot. n. icsem  1895/5.4  del 19.04.2024;  
 

DISPONE 
  

la pubblicazione all’Albo del sito web istituzionale www.icaltavaldisole.it e sulla home del sito al 
link “Erasmus+”, della GRADUATORIA PROVVISORIA delle candidature pervenute a seguito 
bando di selezione prot. n. icsem 1601/5.4 di data 04.04.2024, di cui alle tabelle allegate parte 
integrante al presente atto. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, a mezzo pec 
all’indirizzo ic.altavaldisole@pec.provincia.tn.it, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione 
dello stesso. 



                                                
 

Decorso il termine predetto, in mancanza di reclami, la graduatoria diverrà definitiva. 

In caso di rinuncia da parte degli ammessi, si provvederà allo scorrimento della graduatoria.  

 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Franco Vanin 
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (Art. 3 bis e 71 D.lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 
dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (Art. 3 
D.lgs. 39/1993). 

 
 


		2024-04-19T11:45:20+0200
	Franco   Vanin


		2024-04-19T12:04:17+0200
	Istituto Comprensivo Alta Val di Sole




